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20 § AVAUS JA EDELLISEN KOKOUKSEN TÄYTÄNTÖÖNPANO  

 
 
Liitteet:  
 
Muistio 27.1.2023 
 
 
 

Asiat  Toimenpiteiden eteneminen Vastuu 
Seutuliike kärkihankesuunnitelma 
2023-2025 

Toteutus käynnistetään suunnitel-
man mukaan syksyllä 2023 uuden 
hyvinvointipäällikön koordinoimana. 

TKS 

Sivistyspalveluyhteistyö 2017-2023 
Tampereen kaupunkiseudulla 

Sivistyspalvelujen seutuyhteistyötä 
jatketaan strategian mukaisesti, uusi 
hyvinvointipäällikkö aloittaa kevään 
aikana. 

TKS 

Kuntajohtajakokouksen vuoden 2023 
työohjelma 

Työskentely jatkuu suunnitellusti.  
Tarvittavat kalenterimerkinnät on 
tehty ja valmistelu käynnistetty. 

TKS 

Green deal-sopimusvalmistelu, tilan-
nekatsaus 

Sopimusvalmistelu jatkuu laajassa 
yhteistyössä Pirkanmaan muiden toi-
mijoiden kanssa. 

TKS, kumppanit 
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21 § RAKENNESUUNNITELMAN PÄIVITYS, TAVOITTEIDEN TOTEAMINEN JA KOKOAMISVAIHEEN 
KÄYNNISTYMINEN 

 
Kuntajohtajakokous 10.2.2023 

Päätösehdotus: Seutujohtaja Nurminen: 
 

Kuntajohtajakokous päättää omalta osaltaan 
 
merkitä tiedoksi kunnanhallitusten työpajan 10.1.2023 tuloksen raken-
nesuunnitelman tavoitevaiheen osalta 
 
käydä ohjaavan keskustelun kokoamisvaiheesta 
 
 

Päätös:  Päätösehdotus hyväksyttiin.  
 
Liitteet:   
 
Käsittelyvaiheet: Asia käsitellään seutuhallituksessa? 
 
Perustelut:  Seutusuunnittelupäällikkö Kuusela 2.2.2023          

Rakennesuunnitelman päivitys käynnistyi keväällä 2022 ja työn on 
määrä valmistua kuluvan kevään aikana. Suunnitelman tavoitteet val-
misteltiin syksyllä 2022 ja hyväksyttiin kunnanhallitusten yhteisessä työ-
pajassa 10.1.2023. Tavoitteet on listattu alle: 
 
1. Eheytämme yhdyskuntarakennetta 
2. Kehitämme keskustoja ja keskuksia 
3. Parannamme asuinympäristöjen kauneutta, laatua ja monipuoli-

suutta 
4. Vahvistamme elinkeinoelämää ja kansainvälisyyttä 
5. Lisäämme kestävää liikkumista 
6. Suunnittelemme palveluja ja palveluverkkoa seudullisesti 
7. Vahvistamme vetovoimaista vehreyttä 
8. Huomioimme energiamurroksen 

 
Kokoamisvaihe  

Rakennesuunnitelman kokoamisvaihe toteutetaan kolmen työpajan sar-
jana tammi-maaliskuussa ja yhtenä kokouskäsittelynä huhtikuussa 2023. 
Työpajat on teemoiteltu seutustrategian painopisteiden Lumoava arki, 
Fiksu kasvu ja Maailmalle auki mukaan siten, että kunkin teeman alle on 
ryhmitelty siihen sopivat sisällöt.  
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Ensimmäisen työpajan sisältö ja tulos 

Kokoamisvaihe käynnistettiin maankäyttö- ja asuminen työryhmän 
(Masto) ja liikennejärjestelmätyöryhmän (Lj) työpajana 19.1. Lumoava 
arki -teemalla. Tehtävänä oli tunnistaa kaupunkiseudun yhdyskuntara-
kenteesta seudullisesti merkittävien palveluiden suotuisuusvyöhyke ja 
seudullisesti merkittävät viheralueet. Syötteenä olivat joukkoliikenteen 
kehittämisvyöhykkeet, ylikunnallisesti/seudullisesti merkittävät keskus-
tat sekä seudullinen viherrakenne. Työpajan tulokset on tuotu esiin alla:  

Palvelut 
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Palveluiden sijoittamisen suotuisuusvyöhyke tulkittiin työpajassa keskustoihin 
nojaavaksi palveluiden sijoittumisen helminauhaksi, jota joukkoliikenne kytkee 
toisiinsa.  
 
 
Vapaa-aika ja virkistys 
 
 
 
 
 
 
   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vapaa-ajan ja virkistyksen teemassa korostui maisemarakenne harjujak-
soineen sekä kuntarajat ylittävät yhteydet. Myös vesireitit ja rantojen 
kehittäminen nousivat esiin.  

Työskentelyn jatko 

Rakennesuunnitelman kokoamisvaiheen seuraava työpaja järjestetään 
16.2. Fiksu kasvu -teemasta. Pajassa on tarkoitus sovittaa toisiinsa seu-
dun kasvu ja joukkoliikennejärjestelmän kehittäminen. Kokoamisvaiheen 
päättää 30.3. pidettävä elinkeinoteemainen Maailmalle auki -työpaja.  

Tämän jälkeen kartta-aineisto kootaan ja yhtenäiseksi Rakennesuunni-
telmaksi 2040 + ja laaditaan selostusosa. Rakennesuunnitelman 2040+ 
luonnos käsitellään seutuhallituksen ja kuntajohtajien yhteiskokouk-
sessa 31.5.2023 ja lähetetään lausunnolle kuntiin. Aikataulu on tavoit-
teellinen ja voi joustaa valmisteluprosessin vaatiessa enemmän aikaa. 
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22 § TEPA24-UUDISTUS, KESKUSTELU 
 
Kuntajohtajakokous 10.2.2023 

Päätösehdotus: Seutujohtaja Nurminen: 
 

Kuntajohtajakokous päättää omalta osaltaan 
 
keskustella uudistuksen etenemisestä. 
 
 

Päätös:  Päätösehdotus hyväksyttiin.  
 
Liitteet:   
 
Käsittelyvaiheet: Asia käsitellään seutuhallituksessa 
 
Perustelut:  Pirkanmaan kuntajohtajakokouksen asialistalta: 
 

TE-palvelu-uudistukseen liittyvä hallituksen esitys on parhaillaan edus-
kunnan käsittelyssä ja viimeisimpien tietojen mukaan valiokuntakäsitte-
lyt olisivat päättymässä helmikuun lopulla. Lainsäädäntöpaketti tulee 
voimaan asteittain niin, että ensimmäiset lait tulevat voimaan näillä nä-
kymin 1.4.2023 ja järjestämisvastuu TE-palveluista on siirtymässä kun-
nille 1.1.2025. 
 
Pirkanmaan kunnat ovat käynnistäneet syksyllä 2022 yhteistyössä pal-
velustrategiaselvityksen valmistelun, joka antaa pohjan työllisyysalu-
eista tehtävään päätöksentekoon. Valmistelussa voidaan lisäksi hyödyn-
tää aiemmin 2021 toteutettua selvitystä Pirkanmaan TE-palvelut 2024-
järjestämisvastuun aluevaihtoehdoista sekä tätä täydentävistä työikäis-
ten kotoutumiseen liittyvistä palveluista. Kuusi suurinta kaupunkia on 
vuonna 2021 hankkinut erillisen C6-rahoitusselvityksen ja Tampere 
vuonna 2022 selvityksen kotoutumisen palvelurakenne- ja lainsäädän-
töuudistuksen talousvaikutuksista Tampereen kaupungille. 
 
Työllisyysalueiden järjestämisvastuuratkaisujen jälkeen järjestäjien tu-
lee työllisyysalueillaan sopia hallinto- ja toimintamalli vastaanottamaan 
kunnan/kuntien muodostamille työllisyysalueille 1.1.2025 siirtyvät pal-
velut. Tässä työssä keskeistä on mm. vastaanotettavien palvelujen elin-
voimapalveluihin integroimisen lisäksi tukipalvelujen tarkoituksenmu-
kainen sekä tehokas organisointi. 
 
Aikataulu 
Kuntien tulee ratkaista mahdolliset yhteistoiminta-alueet (työllisyysalu-
eet) ja toimitettava valtiolle asiaa koskevat päätökset, sopimukset ja 



TAMPEREEN KAUPUNKISEUTU 
Kuntajohtajakokous muistio 3/2023 10.2.2023 
 

8 / 16 
 

poikkeusluvat 31.10.2023 mennessä. Uudistuksen tiukasta valmisteluai-
kataulusta johtuen Tampere tulee käsittelemään järjestämisvaihtoeh-
toja kevään 2023 aikana. 
 
Alustavan suunnitelman mukaan Tampereen kaupunginvaltuusto käsit-
telee järjestämisratkaisua ensimmäisen kerran jo kesäkuussa. Sitä en-
nen asiaa käsitellään kaupunginhallituksen kehittämiskokouksessa 27.3. 
ja valtuuston iltakoulussa 24.4. Kevään aikataulussa on varauduttu kun-
tien yhteiseen keskusteluun, joka on tarkoitus käydä 17.3. Tampereen 
kutsumana. Tilaisuuteen kutsutaan Pirkanmaan kuntajohtajat ja kau-
punginvaltuustojen sekä kaupunginhallituksen puheenjohtajat. Tilaisuu-
den tarkoituksena on käydä linjaavaa keskustelua jatkovalmistelusta ja 
järjestämisestä kuntien kesken. 
 
Palvelustrategia  
Pirkanmaan TE-palvelu-uudistuksen valmistelun ja päätöksenteon tu-
eksi on käynnissä TE-palvelustrategian laatiminen. Strategia laaditaan 
joulukuun 2022 ja huhtikuun 2023 välisenä aikana Pirkanmaan kuntien 
ja kumppaneiden yhteistyössä. Asiantuntijakonsortiona toimii Owal 
Group Oy (päätoteuttaja) yhdessä Mikko Kesä Oy:n sekä Deloitte Oy:n 
kanssa.    
 
Palvelustrategiassa tarkastellaan Pirkanmaan yhteisen työmarkkina-alu-
een osalta kunnille siirtyvien palvelujen järjestämistä, tuottamista ja or-
ganisoitumisen osana kuntien muita palveluekosysteemejä ja kumppa-
nuuksia. Pirkanmaan kuntajohtajat ovat määritelleet palvelustrategian 
lähtökohdiksi asiakaslähtöiset, vaikuttavat ja kustannustehokkaat TE-
palvelut työnhakijoille, työnantajille ja yrittäjille osana kuntien elinvoi-
mapalveluita.   
 
Parhaillaan on käynnissä laaja aineistonkeruu. Tähän sisältyy kattavan 
materiaalianalyysi sekä haastattelut ja kyselyt kumppaneille ja Pirkan-
maan kunnille. Aineistonkeruun jälkeen tuloksia analysoidaan ja jatko-
työstetään yhteisissä työpajoissa.   
 
Pirkanmaan kunnissa on parhaillaan vastattavana laaja palvelustrategi-
aan liittyvä kysely. Kyselyä on pohjustettu alueellisilla infotilaisuuksilla 
työllisyys- ja elinkeinovastaaville sekä kuntajohdolle. Vastauksia kaikista 
kunnista odotetaan helmikuun puoleen väliin mennessä. Kuntaky-
selyssä pyritään selvittämään ja määrittelemään erityisesti sitä, miten 
kunnat näkevät ja haluavat yhteensovittaa TE-palvelut osaksi elinvoima-
kokonaisuutta ja ekosysteemejä. Lisäksi kartoitetaan asiakastarpeita ja 
asiakaslähtöisyyttä, vaikuttavuutta sekä tarkempia tavoitteita, periaat-
teita ja visiota TE-palveluista pidemmällä aikavälillä. Tämän nk. pirkan-
maalaisen kuntavetoisten TE-palveluiden tulevaisuuden identiteetti-
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määrittelyn pohjalta selvitetään kuntien näkemyksiä, tarpeita ja tavoit-
teita järjestämiseen, tuottamiseen, organisointiin ja kuntayhteistyöhön 
liittyviin asioihin.   
 
Palvelustrategiatyötä tehdään tiiviissä yhteistyössä ja ohjauksessa Pir-
kanmaan eri työ- ja ohjausryhmien kanssa. Näitä ovat Pirkanmaan 
TE24-ohjausryhmä, TE24-uudistuksen valmistelun strateginen kumppa-
nuusryhmä, kuntakokeilun laajennettu ja operatiivinen johtoryhmä 
sekä tilaajan ja konsulttien välinen työnyrkki. Työssä otetaan huomioon 
KOTO-lain uudistus ja sen yhtymäkohdat työikäisten palveluihin, ke-
väällä 2022 valmistunut koko Pirkanmaan TE24-järjestämisvastuuselvi-
tys sekä lain eduskuntakäsittelyssä mahdollisesti tulevat tarkennukset 
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23 § EU:N BIODIVERSITEETTISTRATEGIA JA ENNALLISTAMISASETUS 
 
Kuntajohtajakokous 10.2.2023 

Päätösehdotus: Seutujohtaja Nurminen: 
 

Kuntajohtajakokous päättää omalta osaltaan 
 
merkitä asian tiedoksi. 
 
 

Päätös:  Päätösehdotus hyväksyttiin.  
 
Liitteet:  YM/EU:n biodiversiteettistrategia ja ennallistamisasetus 
 

Suomen Kuntaliitto/lausunto suurelle valiokunnalle 
 

Suomen Kuntaliitto/tausta-aineisto 16.11.2022/Minna Mättö 
 
C6-kaupungit/tausta-aineisto/Pasi Rajala 
 
C6-kaupungit/perustelumuistio 

 
Tampereen kaupunki / karttaesityksiä, mitä ennallistamisasetus tarkoit-
taisi Corine 2018 aineiston kautta tarkasteltuna? 
 
Uudenmaan liiton aineistot 

 
Käsittelyvaiheet: Asia käsitellään seutuhallituksessa? 
 
Perustelut:  Koonnut seutusihteeri Pohjonen, 

Aineistot: YM, Kuntaliitto, Tampereen kaupunki, C6-kaupungit 
 
EU:n biodiversiteettistrategian tavoitteena on pysäyttää luontokato ja 
kääntää luonnon monimuotoisuuden kehitys myönteiseksi vuoteen 
2030 mennessä. Jäsenmaat ovat sitoutuneet 17 avaintavoitteeseen, 
jotta tavoite saavutetaan. Kolme tavoitteista liittyy luonnonsuojelu-
alueverkostoon: 
 
1. suojelupinta-alan kasvattaminen niin, että 30 prosenttia EU:n maa-

alueista ja 30 prosenttia merialueista on oikeudellisen suojelun pii-
rissä, 

2. tiukan suojelun piirissä on vähintään 1/3 EU:n suojelualueista, mu-
kaan lukien kaikki jäljellä olevat vanhat ja luonnontilaiset metsät  

3. kaikkien suojelualueiden hoidon tehostaminen. 

https://ym.fi/eu-n-biodiversiteettistrategia
https://www.kuntaliitto.fi/lausunnot/2022/komission-ehdotus-luonnon-ennallistamisasetukseksi-u-kirjeasia-762022-vp
https://uudenmaanliitto.fi/luonnon-ennallistamista-koskeva-eu-asetus-uhkaa-hajauttaa-kaupunkirakennetta-suomessa/
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Neljätoista muuta tavoitetta liittyvät elinympäristöjen tilan parantami-
seen suojelualueilla ja niiden ulkopuolella. Jäsenmaat sitoutuvat mm. 
pysäyttämään luonto- ja lintudirektiivien liitteiden lajien ja luontotyyp-
pien heikkenemisen vuoteen 2030 mennessä sekä parantamaan suoje-
lutasoa 30 prosentilla niistä.  
 
Asetuksen voimaan tulosta jäsenmailla on 2 v. aikaa tehdä omat kansal-
liset ennallistamissuunnitelmansa. 
 
Suomen Kuntaliitto 
Kuntaliiton mukaan ongelmallinen on erityisesti asetusehdotuksen 6 
artikla, joka velvoittaa kaupungit ja kunnat lisäämään nettomääräisesti 
viheralueitaan ja latvuspeitteisyyttään. Kuntaliiton mukaan 6. artiklalla 
sen ehdotetussa muodossa olisi merkittäviä vaikutuksia Suomen kun-
tien näkökulmasta. Asetusehdotus vaikuttaisi kuntiin mm. niiden kaa-
voitus-, viranomais- ja maanomistajaroolissa. Asetuksella olisi vaikutuk-
sia myös rakentamista ja infrastruktuuria edellyttäviin kuntien palvelui-
hin ja niiden kustannuksiin.  
 
6. artiklan mukaan vuoteen 2030 mennessä kaupungeissa ja kunnissa 
viherpeitteisyyden ja latvuspeitteisyyden taso olisi oltava vähintään 
sama kuin vuonna 2021. Vuoteen 2040 mennessä kansallisella tasolla 
viheralueiden määrää tulisi lisätä kaupungeissa ja kunnissa 3 prosenttia 
vuoden 2021 tasoon nähden. Vuoteen 2050 mennessä lisäyksen tulisi 
olla 5 prosenttia. 
 
Lisäksi vuoteen 2050 mennessä latvuspeitteisyyden tulisi kaupungeissa 
ja kunnissa olla 10 prosenttia, ja kaikkiin uusiin sekä vanhoihin raken-
nuksiin, infrastruktuuriin korjaamiseen ja uudistamiseen liittyvän kau-
punkiviheralueen määrän tulisi nettomääräisesti kasvaa. 
 
Kuntaliitto pitää välttämättömänä, että Suomen EU-vaikuttamisessa 
otetaan huomioon tässä lausunnossa esitetyt kuntakenttää koskevat 
näkökulmat ja että kuntakentän kanssa tehdään tiivistä yhteistyötä 
asian jatkovalmistelussa. 
 
C6-kaupungit ovat luonnostelleet yhteistä kannanottoa, jonka mukaan: 
 

Asetusluonnoksen 6 artiklaa pitää selkeyttää ja sen ta-
voitteita tarkentaa 
Ennallistamisasetuksen tavoitteet luontokadon ehkäisemi-
sestä ja luonnon monimuotoisuuden heikkenemisen py-
säyttämisestä ovat kannatettavia. Tavoitteiden toteutta-
misen ohjauskeinojen määrittelyssä tulee kuitenkin voida 
huomioida jäsenvaltioiden, alueiden ja kuntien erilaiset 
olosuhteet. Käytännön toteutuksen tapa ja tavoitteiden 
tulkinta pitää jättää kansallisella tasolla päätettäväksi. 
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Artiklan velvoitteet tulisi kohdistaa vain sellaisiin kaupun-
kialueisiin, joiden viheralueiden määrä jää alle unionin 
määrittelemän vähimmäistason ja artiklan tulee ottaa 
huomioon viheralueiden määrän lähtötaso eri jäsenvalti-
oissa ja mahdollistaa kaupunkien kestävän kasvun. 
 
Asetuksen artiklan 3 määrityksissä mainittu kaupunkien 
viheralueiden ”urban green space” termiä tulisi selkeyttää 
ja tarkentaa. 
 
Viheralueiden laadulla tulee olla merkitystä. 
 
Asetuksesta tulee poistaa nettolisäystavoitteet. 
 
Kaupunkiseutuja tulee tarkastella kokonaisuutena 
Asetus kohdentaa toimenpiteet kuntatasolle, vaikka asiaa 
tulisi tarkastella myös seututasolla. Asetuksen toteuttami-
sessa on kyse alueidenkäytöstä, jonka vuoksi sen toteutta-
misen toimenpiteitä tulisi voida määrittää sekä maakunta-
, yleis- että asemakaavatasoilla. 
 
Kaupunkiseutujen tulee sisältyä kokonaisuudessaan ase-
tuksen piiriin. 
 
Asetus ei saa vaikeuttaa kestävää kaupunkikehitystä 
Asetuksessa tulisi huomioida lähtökohtina jo päätetyt kaa-
vat vuoden 2021 todellisen tilanteen lisäksi. 
 
Asetuksen tulee mahdollistaa kaupunkien kehityksen kes-
tävä ohjaaminen. 
 
Asetus ei saa johtaa siihen, ettei kestävän kehityksen eri 
näkökulmia voida suunnittelussa huomioida ja ettei kas-
vua voisi enää ohjata kaupunkeihin. 

 
Vaikutusmahdollisuudet ja valmistelun eteneminen 
Euroopan neuvoston yleisnäkemys asiaan tullaan antamaan joko maa-
liskuun 2023 kokouksessa tai kesäkuun 2023 kokouksessa. Yleisnäke-
myksen pohjalta lopullisen asetuksen kirjallisen muodon laativat komis-
sio, Euroopan parlamentti ja neuvosto yhdessä. Valmistunee aikaisin-
taan 2023 lopussa. 
 
Ympäristöministeriö valmistelee asetuksen sisältöön muutosehdotuk-
sia. Asetuksen tekstiä laaditaan Euroopan neuvoston työryhmäkokouk-
sissa. Ympäristöministeriö ottaa vastaan näkemyksiä ja muutosehdo-
tuksia perusteluineen asetuksesta.  
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Tampereen kaupunkiseutu 
Annetussa muodossaan asetus koskee kaupunkiseudulta Kangasalaa, 
Nokiaa, Pirkkalaa, Tamperetta ja Ylöjärveä.  
 
Liiteaineistossa on karttaesityksiä, mitä ennallistamisasetus tarkoittaisi 
Corine 2018 aineiston kautta tarkasteltuna Tampereen kaupungille. 
 
 
Johtaja Mikko Nurminen selostaa asiaa kokouksessa. 
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24 § MUUT JA TIEDOKSI ANNETTAVAT ASIAT 
 

Seutujohtaja:  
 
Tampere International House, jatkokeskustelun valmistelu 
Edunvalvonta 

Pirkanmaan yhteisten HO-tavoitteiden viestintä 
C6n HO-tavoitteet, Liite 
 

Suurten kaupunkien ja kaupunkiseutujen työvoimatarpeet, esimerkkinä 
Tampere ja Tampereenseutu (MDIn selvitys), Liite 
 
 
Luonnos valtion väyläverkon investointiohjelmasta vuosille 2024-2031 
on lausuttavissa 28.2.2023 mennessä lausuntopalvelussa: 
 
https://www.lausuntopalvelu.fi/FI/Proposal/Participation?proposa-
lId=6f42f622-c926-4c0b-b113-d0a260c71a36 
 
 
Seutujohtajan/tiimin valtuustoinfot, kevät 2023 
 
 
Kuntajohtajat: 
 
Suomi-rata 
 
 
 
 

  

https://www.lausuntopalvelu.fi/FI/Proposal/Participation?proposalId=6f42f622-c926-4c0b-b113-d0a260c71a36
https://www.lausuntopalvelu.fi/FI/Proposal/Participation?proposalId=6f42f622-c926-4c0b-b113-d0a260c71a36
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25 § SEURAAVAN KOKOUKSEN OHJELMOINTI JA TULEVAT KOKOUKSET 
 

Vuoden 2023 kokoukset perjantaisin klo 8.15-10.15.  
 
10.2., 
Joukkoliikenteen kehityskuva ja ratakapasiteettiselvitys tilannekatsaus  
Rasun tavoitteiden toteaminen ja kokoamisvaiheen tilanne/teema-
kartta 1  
Suurten kaupunkiseutujen työvoimatarpeet (MDI-selvitys) 
 
24.2. aamukokous peruttu / BT:n miniseminaari klo 14.00 alkaen 
 
10.3.,  
Asukaskyselyn tulokset 
Sopeutuva kaupunkiseutu, tilannekatsaus 
Tilinpäätös 2022 
Tietohallinto 
Tampereen kaupunkiseudun maahanmuuton tilannekuva  
 
24.3.,  
6.4., (Kiirastorstai) 
RASUn koonti, teemakartta 2 
Joukkoliikenteen kehityskuva hyväksyntä 
Ratakapasiteettiselvityksen  
 
21.4., 
RASUn koonti teemakartta 3 
 
5.5,  
Liikenteen tilannekatsaukset esim.  
automaatio, 
keskustat ja turvallinen liikkuminen, 
pyöräteiden laatuinventoinnit,  
KÄPY toimeenpano, tilannekatsaus 
TA 2024-raamikeskustelu 
 
19.5.(helatorstai 18.5.),  
RASUn koonti, teemakarttojenyhteensovitus = luonnos 
 
31.5. YHTEISKOKOUS SH JA KJK 
RASUn luonnos 
TA2024 raami 
 
2.6.,  
RASUn luonnos, lausunnoille 
16.6. 
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Heinäkuussa ei kokouksia 
 
11.8., (kuntajohtajapäivät?) 
 
25.8.,  
RASUn lausunnot ja ehdotus SH:lle ja kunnille  
MAL-sopimusseuranta 
 
7.-8.9.  
Työ- ja seminaarimatka 
 
22.9., 6.10., 20.10. (syysloma), 3.11., 17.11., 1.12., 15.12. 

 
 
26 § KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN 
10.15 
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